 Balanço Patrimonial
 Demonstrativo das Variações Patrimoniais
 Demonstração dos Fluxos de Caixa

2. EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A Lei Estadual nº 8.963/2022, que aprovou o Orçamento para o  exercício  de  2022 e
estabeleceu a Receita e a Despesa em R$ 315.000.000,00 (trezentos e quinze milhões de reais). 

No decorrer do exercício, houve alterações orçamentárias, conforme demonstrado abaixo:

ORÇAMENTO INICIAL 315.000.000,00

CRÉDITOS SUPLEMENTARES 102.583.199,73

Remanejamento no próprio órgão 16.273.785,38

Superávit Financeiro 0,00